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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Nr sprawy: SSM/19/PP/2022  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp pn.: „Dostawa licencji systemów informatycznych na 

potrzeby monitoringu”.  

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2,3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający, Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o., udziela odpowiedzi na pytania 

Wykonawców: 

 

Pytanie 1: 

 

Załącznik nr 3 Projektowane postanowienia umowy, §2 ust. 2 

 

Aktualne brzmienie: 
 
Dowodem zrealizowania przedmiotu umowy będzie dostarczenie licencji w programie Microsoft 
CSP, oraz zarejestrowanie licencji dla organizacji ssmsilesiapl.onmicrosoft.com lub dostarczenie 
innych licencji wraz z oświadczeniem producenta oprogramowania o możliwości i prawie do 
użytkowania dostarczonego produktu na tożsamych zasadach co produkty dostarczone  
w programie Microsoft CSP jeśli dotyczy to produktu firmy Microsoft, lub zgodnie z §2 OPZ 
(załącznik nr 4 do SWZ) jeśli dotyczy to produktów innej firmy. Wraz z dostawą należy 
udostępnić zamawiającemu wszelkie niezbędne klucze licencyjne, oraz zapewnić dostęp do 
aktualnych narzędzi instalacyjnych, adekwatnych do dostarczonych licencji. Należy dostarczyć 
również wszelkie niezbędne dokumenty potwierdzające prawo korzystania z oprogramowania  
w przewidzianym w OPZ zakresie. 

 
Proponowane brzmienie: 

 
Dowodem zrealizowania przedmiotu umowy będzie dostarczenie licencji w programie Microsoft 
CSP, oraz zarejestrowanie licencji dla organizacji ssmsilesiapl.onmicrosoft.com lub dostarczenie 
innych licencji wraz z oświadczeniem producenta oprogramowania Wykonawcy o możliwości  
i prawie do użytkowania dostarczonego produktu na tożsamych równoważnych zasadach 
(warunkach licencyjnych) co produkty dostarczone w programie Microsoft CSP jeśli dotyczy to 
produktu firmy Microsoft, lub zgodnie z §2 OPZ (załącznik nr 4 do SWZ) jeśli dotyczy to 
produktów innej firmy. Wraz z dostawą należy udostępnić zamawiającemu wszelkie niezbędne 
klucze licencyjne, oraz zapewnić dostęp do aktualnych narzędzi instalacyjnych, adekwatnych do 
dostarczonych licencji. Należy dostarczyć również wszelkie niezbędne dokumenty 
potwierdzające prawo korzystania z oprogramowania w przewidzianym w OPZ zakresie. 

 
 
Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektowanych postanowień umownych. 
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Pytanie 2: 

 

SWZ, Rozdział XIII, pkt 1, ppkt 2 
 
Aktualne brzmienie: 
 
2) Oświadczenia producenta oprogramowania że oferowane używane licencje spełniają wymogi 
użytkowania licencji w programie Microsoft CSP i jest dopuszczalne zarejestrowanie licencji dla 
organizacji ssmsilesiapl.onmicrosoft.com - wymóg dotycz tylko licencji używanych. 

 
 
Proponowane brzmienie: 
 
2) Oświadczenia producenta oprogramowania że oferowane używane licencje spełniają wymogi 
użytkowania licencji w programie Microsoft CSP i jest dopuszczalne zarejestrowanie licencji dla 
organizacji ssmsilesiapl.onmicrosoft.com - wymóg dotycz tylko licencji używanych 

 

Wnioskujemy o wykreślenie powyższego zapisu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie 3: 

 

SWZ, Rozdział XVIII, pkt 2.4, ppkt 3 

 

Aktualne brzmienie: 
 
3) oświadczenie producenta oprogramowania o możliwości użytkowania dostarczonego 
produktu identycznie jak produktów dostarczonych w programie Microsoft CSP jeśli dotyczy to 
produktu firmy Microsoft, lub zgodnie z §2 OPZ (załącznik nr 4 do SWZ) jeśli dotyczy to 
produktów innej firmy. 
 
 
Proponowane brzmienie: 
 
3) oświadczenie producenta oprogramowania o możliwości użytkowania dostarczonego 
produktu identycznie jak produktów dostarczonych w programie Microsoft CSP jeśli dotyczy to 
produktu firmy Microsoft, lub zgodnie z §2 OPZ (załącznik nr 4 do SWZ) jeśli dotyczy to 
produktów innej firmy. 
 
Wnioskujemy o wykreślenie powyższego zapisu. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
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Pytanie 4: 

 

Załącznik nr 4 SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, 3 ust. 1. 
 
Aktualne brzmienie: 
 
Zamawiający wymaga dostarczenia licencji wyłącznie przez producenta oprogramowania lub 
uprawnionego dystrybutora. 
 
 
Proponowane brzmienie: 
 
Zamawiający wymaga dostarczenia licencji pochodzących z oficjalnej dystrybucji, wydanych 
przez producenta oprogramowania lub uprawnionego dystrybutora na terenie Unii Europejskiej. 
 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy OPZ. 

 

 
 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Joanna Nowicka 
Specjalista ds. organizacyjno-administracyjnych 
 
 Rozdzielnik:  
-Platforma przetargowa https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia  
Kopia:  
- a/a 
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